in pistrinū persuadebo te esse dñm secūdū peiorē rationē in
hibe sup hoc. H̄bi. nō per Iouē: sed iā enūciaui tuliq; sentē
tiā. Tu qdē desine cōtēdere: & sequere em ptorem qui
et emit. Vos in Crastinū reūcio: ut enim sunt idiotæ & op̄i
fices tabernari: & istitores & nundinatores & qui in uendis
tionibus & emptionibus in mercaturis in cauponis cōmes
moratur. huiusmodi uitas suetus uenditorum.

¶ Luciani Tyrānus Interlocutores Charon: Mercurius: Rhadamantus: Megapentes: Ciniscus: Micillus: Morte: Lacerna Lectus. / Charon.

Missa istæ faciamus o Cloto cimba uero hæc iam pri
dē nobis disposita ē ut deduci possit bene præpa
rata siqdē et sentina ex hausta et malus erēctus: ac
seila explicata sunt et remoꝝ singuli loco positi. Nihil im
pedit quantū in me est quin sublati anchoris nauigemus.
Mercurius tñ diu nos hic remorat: qñ eū præsto esse iam
oportet. Nauigiū præterea (ut uides) hoc uectoribus uacuū
est: quū licuisset nobis per huc diē tertio nauigasse: et iam
ppe aduerserascit. Nos uero adhuc neq; obolum lucri feci
mus. Tū hand ignoro Platonē insimulatuꝝ me negligē
tie et tarditatis: quam apud alium sit huiusc moræ causa.
Bonus uero et strenuus ille moregorum ductor quantum
alius quisquā obliuionis aquam ebibit apud superos: et ita
ut sui ad nos redditus: plane factus sit immemor. Verum aut
colluctatur cum ephebis aut Citharam pulsat: aut oratiōes
nū nullas suo more trāsigi: ac porat dicacitatē et ieprias suas
palā facturus: aut forte alicubi clā pteriēs suratur: ē enim et
hæc una ex eius artibus iduaria. Deinde ipse apud nos iacta

bundas gloriaſ & in ſole ſcītā & ſi noſter ex pte diſmidiaſ
ſit Clo Quid noſti o Charon uerū illi aliqđ ſpeſ præterac-
ciderit negotii. Iouis gratia q in rebus ſupioribꝫ multum,
eius opa utitur. eſt nāq; & ille dñs. Cha Non tñ adeo o clo-
to ut in cōmunē poſſeſſionē ultra modū iperiū hēat. Nam
& nos mercuriū ipm quū hinc ad ſuperos migrādū eſt de-
morati numq; ſumus Noui tñ ipſe hui⁹ rei cām. A pud nos
nāq; Asphodelus herba dumtaxat libationes & inferiae re-
ſiqua uero tenebreſ caligo: & obſcuritas i cōelo aut̄ clara ſūt
oia. Ibiq; ambroſia plurima & necltar abunde quā propter
ſuavis illi uidetur morari apud ſuperos A nobis aut̄ quom
ab eūdū eſt ſtatim ſubuolac: ac ſi ex carcere quoq; defugiaeſ
poſtq; aut̄ deſcendendi ad nos tps iminet tarde & ſenſim
ac lento gradu uix alioq; demigrat. Clo Ne ápliſ indigna-
re o Charon; prope nāq; ut uides ille adeſt q multoſq; ad
nos duſtat qui nimo tanquā gregē hoſce una cōpellit ba-
culo. Quid uero illud: Agit.n. & quēdā uiuēdū iter reliquos
quēdā uero riđētē: Aliū ſuſpensam perā & lignū in manu
hñtem respicientē truce & in ſectatē alios: Nōne & mercu-
riū iplsum cōſpicaris deſudantē: puluere pēdes & cōſpersū
& hanelante: maxime eſt.n. & illi hoſ anxiū: Quid hæco
Mercuri: quā iſtæc feſtinatio: Nā & turbato cuiq; nobis ui-
deris assimilis Mer qd aliud o Cloto niſi q hūc ſcelestū re-
ſugientē in ſectatus uix hodie ad uos diuerti. Clo Q uis iſte
aut̄ cuius rei ḡfa fugā cæperat? Mer id qdē claq;. uiuere. n.
malebat: eſt.n. impator qdā tyranus utq; ex eius pōt ciula-
tu & qſtu cognosci: magna qdā uidetur eē felicitate uel ipo
affirmāte priuatus. Clo Deinde demēs refugiebat qſi rurſū
poſſet reuiuiscere dſciētē ſibi ſi liglomere: Mer Refugiebat
iaḡs qnimo niſi magnanim⁹ iſte q baculū geſtat me iuuiffet